
Kupní  smlouva

uzavřená dle ustanovení @ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších  předpisů  (dále  jen,,Občanský  zákoník")  mezi  těmito  smluvními  stranami:

Smluvní  strany

'l. Fakultrí  základní  škola  Ústí  nad  Labem,  České  mládeže  230/2,  příspěvková

organizace

se sídlem:  České  mládeže  230/2,  400  01 Ústí  nad  Labem

Zastoupeno:  Mgr.  Bc. Petrou  Holasovou,  ředitelkou

IČ:  445  53 315

Osoba  oprávněna  jednat

ve  věcech  technických:  Petra  Toušová,  vedoucí  školni  jídelny

bankovní  spojení:  

číslo  účtu:  

(dále  jen,,kupující"  nebo,,smluvní  strana")

a

2. ELKUS  s.r.o.

zastoupená/ý:  Vladimír  Plíva,  jednatel  společnosti

se sídlem:  nám.  Prokopa  Velikého  443/12a,  400  01 Ústí  nad  Labem

IČO: (47309610)

DIČ: CZ47309610

bankovní  spojení:  

číslo  účtu:  

Pověřená  osoba  k jednání:  Vladimír  Plíva,  jednatel  společnosti

(dále  jen,,prodávající"  nebo,,smluvní  strana")

uzavřely  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  tuto  kupní  smJouvu  na dodání  zboží  dle

ustanovení  % 2079 a násl. občanského  zákomku  (dále jen ,,Smlouva")

Smluvní  strany,  vědomy  si svých  závazků  v této  Smlouvě  obsažených  a s úmyslem  být

touto  Smlouvou  vázány,  dohodly  se  na následujícím  znění  Smlouvy:

l. Preambule

Tato  Smlouva  je uzavřena  mezi  kupujícím  a prodávajícím  na základě  výběrového  řízení  pro  plnění

veřejné  zakázky  malého  rozsahu  s názvem  ,,Konvektomat  do školní  jídelny  FZS Ceské

mládeže  ll.".



lI. Účel  smlouvy

1. Účelem  této Smlouvy  je realizace  Veřejné  zakázky  dle zadávací  dokumentace  Veřejné
zakázky  a nabídky  prodávajícího,  které tvoří přílohu  této Smlouvy  (dále jen ,,Zadávací
dokumentace"  dostupná  na: https:flzakazky.usti-nad-labem.cz/profiÍedisplay2.html).

2. Prodávající  touto  Smlouvou  garantuje  kupujícímu  splnění  zadání  Veřejné  zakázky  a všech  z

toho vyplývajících  podmínek  a povinností  podle  Zadávací  dokumentace.  Tato garance  je
nadřazena  ostatním  podmínkám  a garancím  uvedeným  v této Smlouvě.  Pro vyloučení
jakýchkoliv  pochybností  to znamená,  Že:

a) v případě  jakékoliv  nejistoty  ohledně  výkladu  ustanovení  této Smlouvy  budou  tato
ustanovení  vykládána  tak, aby v co nejširší  míře zohledňovala  účel Veřejné  zakázky
vyjádřený  v Zadávací  dokumentaci,

b) v případě  chybějících  ustanovení  této Smlouvy  budou  použita  dostatečně  konkrétní
ustanovení  Zadávací  dokumentace.

3, Prodávající  je vázán  svou nabídkou  předloženou  kupujícím  v rámci  výběrového  řízení  na
zadání  Veřejné  zakázky,  která  se pro úpravu  vzájemných  vztahů  vyplývajících  z této  Smlouvy
použije  subsidiárně.

IIl. Předmět  smlouvy

1. Předmětem  Smlouvy  je a dodávka  a montáž  elektrického  konvektomatu  s vyvíječem  páry na
20xGN1/1  včetně  příslušenství  (dále  jen,,zboží").

2. Prodávající  se zavazuje,  že zboží  splňuje  min. tyto požadavky:

Kapacita
Zdroj  energie
Vaření

Provedení

500 až 550 jídel
elektrický

horký vzduch,  pára,  pomalé  pečení,  automatická  regulace  vlhkosti,
nízkoteplotní  vaření,  automatické  přecházení  do fáze  udržování
automatické  ovládání,  dotykový  panel,  teplotní  sonda,  systém
automatického  mytí

Technické  parametry:

elektrický  konvektomat  s parním  vyvíječem  páry  - bojlerový
rozměry  š. do 1 000mm/  h. do 900mm/  v. do 4 850mm
napětí  450  V
příkon  max. 66 kW

ovládání  přístroje  pomocí  dotykového  displeje  (barevná  dotyková  obrazovka
s naváděcími  symboly  pro  jednoduchou  obsluhu  s možností  vlastní  konfigurace  (vše v
češtině)

automatické  mycí programy:  detekce  stupně  znečištění,  indikace  stupně  čištění  a
množství  chemie,  automatické  odvápnění
automatické  zobrazení  servisního  hlášení

- noční  úpravy  vaření  a pečení  se zráním  a udržováním
- individuální  programování  času  pro jednotlivé  vsuny
- teplotní  sonda
- integrovaná  sprcha  s automatickým  navíjením
- součástí  stroje  1 zavážecí  vozík

Provozní  režimy  a funkce  přístroje:

- pára 30oc -  4 30oc
- horký  vzduch  30oc -  300oc
- kombinace  horký  vzduch  a pára 30oc -  300oc
- zapařování  při 30oc -  250oc  v horkém  vzduchu  nebo  kombinaci
- sonda  teploty  jádra  s minimálně  5 měřícími  zónami

2



- režim  udržování  automatické  i manuální  nastavení  regeneračních  programů  pro

zajištění  kvality  pokrmu  až po servírování

- automatický  systém  čištění

- noční  úpravy  / vaření  + pečení

- provoz  s přednastavenými  režimy

- provoz  podle  vlastních  programů

- automaticky  přednastavené  režimy:  Maso,  drůbež,  ryby,  pečivo,  přílohy....

- automatické  rozpoznávání  velikosti  připravované  potraviny  a množství  náplně  pomocí

senzorů,  přívod  energie  odpovídající  aktuální  potřebě

- režim  Delta-  T pro  šetrnou  úpravu  velkých  kusů  masa

- automatické  zchlazení  varného  prostoru  včetně  výparů  v odpadním  systému

- funkce  odloženého  startu  s automatickou  předvolbou

- integrovaná  nápověda  s vysvětlujícími  texty  pro všechny  tepelné  úpravy  v českém

jazyce

Další  příslušenství  ke konvektomatu:

- náhradní  originální  zavážecí  vozík

- sada  gastronádob:  20 x GN 1/1 smalt  65 mm

15  x GN 1/1 smalt  40  mm

13  x GN 1/1 nerez  100  mm

13  x GN 1/1 nerez  děro.  100  mm

3 x rošt

Další  požadavky

- instalace,  montáž  (včetně  stavebních  úprav  v rozsahu:  zhotovení  vodovodní  přípojky

rozvodem  až ke konvektomatu,  odpovídající  přívod  elektro  od vypínače  na stěně,

napojení  na odpad  v podlaze),  odpojení,  přemístění  a zapojení  stávajícího  zařízení

(plynová  pánev,  sporák,  a 2 ks třítroubých  el. pecí)  doprava  a revize  v ceně

- proškolení  zaměstnanců  formou  kuchařského  tréninku  v délce  trvání  dvou  pracovních

směn  v ceně

- součástí  dodávky  je manuál  v českém  jazyce

- záruka  na kompletní  dodávku  minimálně  24 měsíců  (servisní  zásah  do 3 pracovních

dnů  ode  dne  jejího  nahlášení)

- pozáruční  servis  zajišt'ovaný  certifikovaným  servisem  (certifikace  je  doložena  certifikáty

a kopii  servisní  smlouvy,  které  jsou  signovány  pověřenými  lidmi  přímo  výrobce

zařízení)

- pozáruční  servis  včetně  dopravy  technika  na místo  instalace  dle  sazeb  dodavatele

- mimozáruČní  a pozáruČnÍ  servis

3. Součástí  dodávky  je montáž  technologického  celku,  připojení  na média,  elektro  revize,

provozní  zkouška,  zaškolení  obsluhy.

4.  Prodávající  se zavazuje  dodat  zboží  dle pokynů  kupujícího,  poskytnout  záruky,  a převést

vlastnická  práva  k tomuto  zboží  na kupujícího.

5. Prodávající  je povinen  kupujícímu  předat  se zbožím  dodací  list, záruční  list, technickou

dokumentaci  a související  dokumentaci  v rozsahu  poskytovaném  výrobcem.

6.  Kupující  se touto  Smlouvou  zavazuje  převzít  zboží  za podmínek  touto  Smlouvou  sjednaných

a uhradit  smluvní  cenu.

IV. Místo  a čas  plněm

l  Prodávající  se zavazuje,  že dodání  zboží  dle  čl. lll. této  Smlouvy  bude  kupujícímu  dodáno

namontováno  a předáno  dle této  Smlouvy  nejpozději  do 50 kalendářních  dnů  od nabytí

účinnosti  smlouvy.

2. Prodávající  se  zavazuje  dodat  zboží  do  místa  plnění,  kterým  je školní  jídelna  Fakultní  základní

školy  Ústí  nad  Labem,  České  mládeže  230/2,  příspěvková  organizace.

3



3. Předání  kompletního  zboží  bude provedeno  na základě  předávacího  protokolu.  Zboží  bude
prodávajícímu  dodáno  s veškerou  originální  dokumentací,  příslušenstvím  a licenčními
dokumenty,  pokud takové existují,  tedy ve formě  standardně  poskytované  primárním
výrobcem  zboží.

4. Prodlení  prodávajícího  s dodáním  kompletního  a funkčního  zboží  dle této Smlouvy  delší  jak
10 dnů se považuje  za podstatné  porušení  této  Smlouvy.

V. Cena  a platební  podmínky

1.  Celková  Cena  je stanovena  ve výši  418 561,00  Kč (čtyřistaosmnácttísícpětsetšedesát
jednakorunčeských)  Kč bez  DPH

DPH (21%)  87 897,81  Kč

Celková  cena  včetně  DPH 506 458,81 Kč

(slovy  pětsetšesttisícčtyřistapadesátosm  korun  českých).

Součástí  ceny  je i servism  zásah  do 24 hodin:  ano

Cena  mimozáručmho  a pozáručního  servisu  za 1 hod.  servisu  včetně  dopravy  400,00  v
Kč bez  DPH

Cena  mimozáručního  a pozáručního  servisu  za 1 hod. servisu  včetně  dopravy  484,00  v Kč
včetně  DPH

(slovy  čtyřista  korun  českých).

2. Celková  cena obsahuje  veškeré  náklady  prodávajícího  nezbytné  k řádnému  a včasnému
dodání  a montáži  zboží.  Cena  obsahuje  mimo  vlastní  dodávky  zejména  i náklady  na dopravu
zboží  na místo  plnění,  montáž  a instalace  konvektomatu  do určených  prostor,  následný  úklid
a odvoz  odpadu  vzniklého  montáží  konvektomatu,  pojištění  na místo  plnění,  vlivu  změn  kurzů
české měny vůči zahraničním  měnám,  balného,  cla, prohlášení  o shodě,  recyklačního
poplatku,  apod.

3. Celková  cena obsahuje  i předpokládané  náklady  vzniklé  vývojem  cen, a to až do termínu
dodání  zboží  sjednaného  ve Smlouvě.

4. Kupující  uhradí  cenu zboží  po dodání  zboží  prodávajícím  a převzetím  zboží  kupujícím  na
základě  předávacího  protokolu  a vystavené  faktury.

5. Celková  cena  je cenou  nejvýše  přípustnou  a může být změněna  pouze,  pokud  po podpisu
Smlouvy  a před termínem  dodání  zboží  dojde  ke změnám  sazeb  DPH. Obě strany  následně
dohodnou  změnu  sjednané  ceny  písemnou  formou  dodatku  ke Smlouvě.

6. Uvedená  cena  je splatná  na základě  daňového  dokladu  (faktury)  vystaveného  prodávajícím  a
doručeného  na adresu  kupujícího  v listinné  či elektronické  formě.  K ceně  bude při fakturaci
připočtena  DPH v zákonné  výši. Každá  faktura  musí  obsahovat  náležitosti  daňového  dokladu

v souladu s ustanovením e3 29 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších  předpisů  (dále jen ,,ZDPH")  a zákona  č. 563/1991  sb., o účetnictví,  ve znění
pozdějších  předpisů  (dále jen ,,zoÚ"). Součástí  vystavené  faktury  bude předání  všech
souvisejících  podkladů.

7 , V případě,  že prodávajícím  vystavená  faktura  nebude  obsahovat  všechny  náležitosti  dle odst.
6 této  Smlouvy  nebo  nebude  splňovat  náležitosti  daňového  dokladu,  je kupující  oprávněn  ve
Ihůtě do deseti  pracovních  dnů od jejího  obdržení  fakturu  vrátit  prodávajícímu  k opravě  či
doplnění.  Lhůta  splatnosti  ceny  v takovémto  případě  počíná  běžet  ode dne doručení  opravené
nebo  doplněné  faktury  kupujícímu.  Nevrátí-li  kupující  prodávajícímu  fakturu  ve  Ihůtě
specifikované  v tomto  odstavci,  má se za to, že k faktuře  kupující  nemá  výhrady.

8 . Splatnost  faktury  činí 14 dnů ode dne jejího  doručení  kupujícímu.

9 . Prodávající  není  oprávněn  požadovat  zálohové  platby.

4



10. V případě,  že některé  ze stran  této  Smlouvy  vznikne  nárok  na zaplacení  smluvní  pokuty,  zašle

tato  smluvní  strana  společně  s výzvou  k uhrazení  pokuty  dle  této  Smlouvy  fakturu  na částku

ve  výši  smluvní  pokuty  splňující  náležitosti  daňového  dokladu  podle  ZDPH  a účetního  dokladu

podle  ZOÚ druhé  smluvní  straně.  Smluvní  pokuta  je splatná  do 30 dnů  ode  dne  doručení

faktury  smluvní  straně  povinné  k její  úhradě.

11. V případě,  že některé  ze smluvních  stran  vznikne  nárok  na náhradu  škody,  zašle  druhé

smluvní  straně  písemné  vyúčtování  - fakturu  s náležitostmi  účetního  dokladu  podle  ZDPH  a

ZOÚ s přesnou  výší  požadované  náhrady,  popisem  vady  popř.  jiné  události,  jíž  škoda  vznikla

a odkazem  na konkrétní  povinnost  druhé  smluvní  strany,  jejíž  porušení  způsobilo  vznik  škody.

Náhrada  škody  je splatná  do 30 dnů  ode  dne  doručení  řádného  vyúčtování  druhé  smluvní

straně.

12. Kupující  uhradí  sjednanou  cenu  na základě  vystavené  faktury  převodem  na bankovní  účet

prodávajícího,  který  je uveden  v záhlaví  Smlouvy  nebo  na faktuře.

13. Prodávající  je  povinen  neprodleně  písemnou  formou  informovat  kupujícího  o jakékoli

relevantní skutečnosti uvedené v ustanovení fi 109 odst. 1 písm. a), b) a c) ZDPH, jež by mohla
mít  vztah  k nezaplacení  daňového  plnění  dle  výše  uvedeného  zákona.  Kupující  si v případě

obdržení  takovéto  informace  o skutečnostech  uvedených  v ustanovení  S) 109  odst.  1 písm.  a),

b) a c) ZoDPH  vyhrazuje  právo  uhradit  za prodávajícího  daň  ze zdanitelného  plnění  dle  této

Smlouvy  přímo  jeho  příslušnému  správci  daně.

VI.  Záruka  za  jakost  zboží,  záruční  podmínky

4. Prodávající  odpovídá  za věcné  i právní  vady,  včetně  vad  skrytých,  jež  má  zboží  v době  jeho

předání  kupujícímu,  vady  zjištěné  v období  mezi  předáním  zboží  kupujícímu  a počátkem  běhu

záruční  doby  a vady  zjištěné  v záruční  době.

2. Prodávající  poskytne  kupujícímu  na zboží  záruku  v délce  36 měsíců.  V této  záruční  době  je

prodávající  povinen  odstranit  případnou  vadu  bezplatně.

3. Záruční  Ihůta  touto  Smlouvou  sjednaná  začne  plynout  ode  dne  předání  a převzetí  řádně

splněné  dodávky  ve sjednaném  rozsahu  a ve sjednaném  místě  plnění.

4.  Prodávající  garantuje,  že zboží  si po dobu  záruční  doby  zachová  své  vlastnosti  specifikované

touto  Smlouvou,  a že v  průběhu  záruční  doby  dle  tohoto  článku  bude  způsobilé  ke

každodennímu  použití  dle  této  Smlouvy.

5. Záruční  doba  neběží  po dobu,  po kterou  kupující  nemůže  zboží  užívat  pro  vady,  za něž  nese

odpovědnost  prodávající.

6.  Pro  dodávky  zboží  nebo  pro  ty části  zboží,  které  mají  vlastní  záruční  listy  nebo  záruční  dobu

vlastní  (delší),  je záruční  doba  stanovena  v délce  uvedené  v těchto  záručních  listech  nebo  v

této  Smlouvě,  minimálně  však  v délce  dle  odst.  2 tohoto  článku.

7. Případný  následný  převod  nebo  přechod  vlastnického  práva  kupujícího  na třetí  osobu  nemá

na platnost  záruky  ke zboží  žádný  vliv.

8.  Požadavek  na odstranění  vad zboží,  které  se projeví  v záruční  době,  kupující  uplatní  u

prodávajícího  bez  zbytečného  odkladu  po  jejich  zjištění,  nejpozději  poslední  den  záruční  doby,

a to oznámením  kontaktní  osobě  prodávajícího  dle  této  Smlouvy  (dále  také,,rekIamace").l

reklamace  oznámená  kupujícím  poslední  den  záruční  doby  se považuje  za včas  uplatněnou.

Při oznámení  reklamace  kupující  uvede  popis  vady  nebo  informaci  o tom,  jak  se  vada  projevuje

a způsob,  jakým  ji požaduje  odstranit.  Kupující  je oprávněn  požadovat

*  odstranění  vady  opravou,  je-li  vada  tímto  způsobem  odstranitelná;

*  odstranění  vady  dodáním  nového  plnění,  není-li  vada  opravou  odstranitelná.

9. V případě,  že stejná  vada  vznikne  v průběhu  záruční  doby  nejméně  potřetí  či vznikne-li  na

zboží  v průběhu  záruční  doby  více  než  šest  různých  vad, má kupující  právo  požadovat

odstranění  vady  dodáním  nového  zboží  nebo  odstoupit  od této  Smlouvy,  i když  třetí  stejná  či

sedmá  různá  vzniklá  vada  je  vada  odstranitelná  opravou.

5



"íO. Na záruční  opravy  nastoupí  prodávající  v místě  předání  a převzetí  zboží  dle této Smlouvy.
V případě,  že nabídka  prodávajícího  zaručovala  záruku  servisního  zásahu  do 24 hodin  od
nahlášení  reklamace  kupujícím,  je prodávající  povinen  tuto záruku  v uvedeném  rozsahu
poskytnout.  Pokud  nabídka  prodávajícího  tuto záruku  neobsahovala,  je prodávající  povinen
zahájit  servisní  zásah  do 3 pracovních  dnů ode dne jejího  nahlášení.

11. Prodávající  má v průběhu  záruky  dle tohoto  článku  nárok  na bezplatné,  včasné  a řádné
odstranění  oprávněně  reklamovaných  vad.

12. O odstranění  reklamované  vady sepíší  prodávající  a kupující  protokol,  ve kterém  potvrdí
odstranění  vady.  O dobu,  která  uplynula  mezi uplatněním  reklamace  a odstraněním  vady,  se
záruční  doba  prodlužuje.  Na části  zboží,  které  byly  v rámci  záruky  vyměněny  za nové, počíná
běžet  nová  záruční  doba  dle odst. 2 tohoto  článku  ode dne podepsání  protokolu  o odstranění
vady.

13. V případě,  že prodávající  neodstraní  vadu  v přiměřené  Ihůtě, nejpozději  však  do 15 dnů od
nahlášení  vady  nebo pokud  prodávající  odmítne  vady  odstranit,  je kupující  oprávněn  vadu
odstranit  na své náklady  a prodávající  je povinen  kupujícímu  uhradit  náklady  vynaložené  na
odstranění  vady, a to do 30 dnů ode dne jejich  písemného  uplatnění  u prodávajícího.  V
případech,  kdy ze záručních  podmínek  vyplývá,  že záruční  opravy  může provádět  pouze
autorizovaná  osoba,  nebo  kdy neautorizovaný  zásah  je spojen  se ztrátou  práv  ze záruky,  smí
kupující  vadu  odstranit  pouze  využitím  služeb  autorizované  osoby.

14. Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména fi 2099 a
násl. Občanského  zákoníku  nejsou  ujednáními  této Smlouvy  dotčena  či omezena.

15. Další práva kupujícího  vyplývající  ze záruky  za jakost  dle obecných  právních  předpisů,

zejména 9 2113 a násl. Občanského zákoníku  nejsou  ujednáními  této Smlouvy  dotčena  či
omezena.

16. Provyloučeníodpovědnostizavadyzbožíplatíustanoveníg2116občanskéhozákoníku.

VII. Přechod  vlastnictví  a nebezpečí  škody

1. Vlastnické  právo  ke zboží  dle Technické  specifikace  stanovené  v této Smlouvě  přechází  na
kupujícího  v okamžiku  úspěšného  protokolárního  předání  a převzetí  zboží.

2. Nebezpečí  vzniku  nahodilé  škody  na zboží přechází  na kupujícího  okamžikem  jeho
protokolárním  předáním  a převzetím.

VIII.  Odpovědnost  za škodu

1. Prodávající  odpovídá  kupujícímu  za škodu,  způsobenou  zaviněným  porušením  povinností
vyplývajících  z této  Smlouvy  nebo  z obecně  závazného  právního  předpisu.

2. Prodávající  neodpovídá  za škodu,  která  byla způsobena  jinou  osobou  než prodávajícím,  či jím
pověřeným  subjektem,  nesprávným  nebo neadekvátním  přístupem  kupujícího  a v důsledku
událostí  vyšší  moci.

IX. Sankční  ujednání

1. VpřípaděprodIeníprodávajícíhospředánímzbožívtermínudIečIánkulV.tétoSmIouvymůže
kupující  požadovat  na prodávajícím  zaplacení  smluvní  pokutu  ve výši O,2% z kupní  ceny
včetně  DPH dle čl. V této Smlouvy  za každý  započatý  den prodlení.

2. V případě  prodlení  kupujícího  s úhradou  oprávněně  prodávajícím  vystavené  faktury  nebo
faktur  může  prodávající  požadovat  na kupujícím  zaplacení  penále  ve výši O, 1 % z dlužné  částky
(včetně  DPH)  za každý  započatý  den prodlení.

3. Pro případ  prodlení  prodávajícího  se zahájením  servisního  zásahu  ve Ihůtě  stanovené  v čl. VI.
odst. 10 této  smlouvy  se sjednává  smluvní  pokuta  ve výši 2 000 Kč za každý  den prodlení
s jeho  zahájením;  smluvní  pokuta  se platí nezávisle  na tom, zda a v jaké výši vznikne
kupujícímu  v této  souvislosti  škoda,  kterou  Ize vymáhat  samostatně.

6



4. Pro případ  prodlení  prodávajícího  s odstraněním  reklamovaných  vad v záruční  Ihůtě  se

sjednává  smluvní  pokuta  ve výši2  000  Kč za každý  den  prodlení  s jejím  odstraněním;  smluvní

pokuta  se platí  nezávisle  na tom,  zda  a v jaké  výši  vznikne  kupujícímu  v této  souvislosti  škoda,

kterou  Ize vymáhat  samostatně.

5. Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  druhé  smluvní  strany  na náhradu  škody  zvlášt'

a v plné  výši.

6. Výzva  k uhrazení  smluvní  pokuty  bude  obsahovat  určení  události,  která  zakládá  právo  na

smluvní  pokutu.  Oznámení  musí  dále  obsahovat  informaci  o způsobu  úhrady  smluvní  pokuty.

X. Součinnost  a komunikace  smluvmch  stran

1.  Smluvní  strany  se zavazují  vzájemně  spolupracovat  a poskytovat  si veškeré  informace

nezbytné  pro řádné  a včasné  plnění  svých  závazků.

2. Smluvní  strany  jsou  povinny  informovat  druhou  smluvní  stranu  o veškerých  skutečnostech,

které  jsou  nebo  mohou  být důležité  pro řádné  a včasné  plnění  jejich  závazků,  pokud  takové

skutečnosti  již  nebyly  či neměly  být  známy  druhé  smluvní  straně.

3. Prodávající  je oprávněn  požadovat  součinnost  kupujícího,  pokud  je tato  součinnost  nezbytná

k odstranění  překážek  na straně  kupujícího,  které  objektivně  brání  řádnému  plnění  dle této

Smlouvy.  V takovém  případě  Ize tuto  součinnost  požadovat  kdykoliv  v průběhu  plnění  této

Smlouvy,  přičemž  však  taková  součinnost  musí  být specifikována  dostatečně  předem.

4. Veškerá  komunikace  mezi  smluvními  stranami  bude  probíhat  prostřednictvím  oprávněných

osob  dle čl. XI. této  Smlouvy.

5. Písemnost,  která  má být  dle této  Smlouvy  doručena  druhé  smluvní  straně,  musí  být  doručena

bud' osobně,  prostřednictvím  držitele  poštovní  licence  nebo  elektronicky,  a to vždy  alespoň

oprávněné  osobě  dle čl. XI. této  Smlouvy.  V případě,  že taková  písemnost  může  mít  přímý  vliv

na účinnost  této  Smlouvy,  musí  být doručena  bud' osobně,  nebo  prostřednictvím  držitele

poštovní  licence  či datovou  schránkou  do sídla  této  smluvní  strany  zásilkou  doručovanou

do vlastních  rukou,  a to vždy  osobě  oprávněné  k zastupování  druhé  smluvní  strany  dle  zápisu

v obchodním  rejstříku,  resp.  na základě  obecně  závazných  právních  předpisů.

XI. Oprávněné  osoby

1.  Každá  smluvm  strana  uvede  vzáhlaví  této  Smlouvy  oprávněné  osoby.  Oprávněné  osoby

budou  zastupovat  smluvní  stranu  v záležitostech  souvisejících  s plněním  dle této  Smlouvy.

Oprávněná  osoba  si může  stanovit  svého  zástupce.  Vystupuje-li  zástupce  za oprávněnou

osobu,  má stejné  pravomoci  jako  oprávněná  osoba.

2. Obě  smluvní  strany  jsou  oprávněny  změnit  jimi  jmenované  oprávněné  osoby  nebo  jejich

zástupce,  jsou  však  povinny  na takovou  změnu  druhou  smluvní  stranu  písemně  upozornit
(doporučeným  dopisem  nebo  elektronicky).  Tato  změna  je účinná,  až když  se o ní druhá

smluvní  strana  dozví.

3. Ustanovením  tohoto  článku  Smlouvy  není  dotčeno  postavení  osob  oprávněných  zastupovat
smluvní  strany.

4.  Oprávněné  osoby  jsou  uvedeny  v záhlaví  této  Smlouvy.

XII.  Poddodavatelé

1.  Prodávající  se zavazuje,  že obdobně  smluvně  zaváže  také  své případné  poddodavatele,  kteří

se na plnění  této  Smlouvy  budou  podílet.

2.  Jakákoliv  změna  poddodavatelského  zajištění  dle této  Smlouvy  musí  být předem  písemně

odsouhlasena  kupujícím.

7



3. Kupující  může  kdykoli  uložit  prodávajícímu,  aby bezodkladně  odvolal  poddodavatele,  který

není  způsobilý  nebo  je nedbalý  v řádném  plnění  svých  povinností.  Prodávající  se zavazuje

bezodkladně  zajistit  nápravu.  Doručením  takového  požadavku  kupujícímu  nebudou  změněny
termíny  stanovené  v čl. IV této  Smlouvy.

4. Kupující  je oprávněn  písemně  požádat  prodávající,  aby odvolal  z provádění  plnění  dle této

Smlouvy  jakoukoli  osobu  zaměstnanou  a/nebo  zajištěnou  prodávajícím  nebo  jeho

poddodavateli,  která  dle kupujícího  zneužívá  své  funkce  nebo  je nezpůsobilá  nebo  je nedbalá

v řádném  plnění  svých  povinností.  Prodávající  je povinen  provést  nezbytná  opatření  a nahradit

takto  odvolanou  osobu  v co nejkratším  možném  termínu  osobou  jinou,  schválenou  kupujícím.

5. Veškeré  závazky  prodávajícího  dle této  Smlouvy  je prodávající  povinen  zabezpečit  ve vztahu

k poddodavatelům  obdobně  jako  ke svým  zaměstnancům  nebo  jiným  svým  pracovníkům

podílejícím  se plnění  této  Smlouvy.  Tím  však  není  dotčena  skutečnost,  že za veškeré  činnosti

poddodavatelů,  vykonávané  v souvislosti  s plněním  této  Smlouvy,  odpovídá  prodávající  tak,
jako  by požadovaná  plnění  vykonával  sám.

6. Veškeré  žádosti  nebo  požadavky  poddodavatelů  na poskytnutí  součinnosti  kupujícího  této

Smlouvy  budou  kupujícímu  předávány  prostřednictvím  prodávajícího.  Kupující  není  povínen

tuto  součinnost  poskytnout,  bude-li  o ni požádán  přímo  poddodavatelem  prodávajícího.

XIII.  Platnost  a účinnost  smlouvy,  zánik  smlouvy

1.  Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  uzavření,  tj. dnem  jejího  podpisu  osobami

oprávněnými  zastupovat  smluvní  strany  a nabývá  účinnosti  zveřejněním  v registru  smluv.

2. Tato  Smlouva  zaniká  řádným  splněním  sjednaných  závazků  dle této Smlouvy  nebo za
podmínek  stanovených  v následujících  odstavcích  tohoto  článku.

3. Tuto  Smlouvu  Ize zrušit:

a)  Dohodou  smluvních  stran,  jejíž součástí  je  i vypořádání  vzájemných  závazků  a
pohledávek.

b)  Odstoupením  od Smlouvy  v případech  uvedených  v zákoně  nebo  v této  Smlouvě.

4. Kupující  je oprávněn  odstoupit  od Smlouvy  v případě,  že:

a)  Prodávající  dodal  kupujícímu  vadnou  dodávku  zboží.

b)  Dojde  k podstatnému  porušení  povinností  uložených  prodávajícímu  touto  Smlouvou.

c)  Prodávající  je v prodlení  s dodáním  zboží  nebo  s odstraněním  vady  na zboží  a toto

prodlení  trvá  po dobu  delší  než 10 dny a nezjedná  nápravu  ani do 2 dnů od doručení
písemného  oznámení  prodávajícího  o takovém  prodlení.

5. Kupující  je  oprávněn  okamžitě  odstoupit  od  Smlouvy  bez  předchozího  oznámení
prodávajícímu  nebo  výzvy  k sjednání  nápravy  v přiměřené  Ihůtě:

a)  Bude-li  soudem  na majetek  prodávajícího  prohlášen  úpadek

b)  Vstoupí-li  prodávající  do likvidace.

6. Prodávající  je oprávněn  odstoupit  od Smlouvy  v případě,  že kupující  je v prodlení  s placením

peněžitých  částek  dle  této  Smlouvy  a toto  prodlení  trvá  po dobu  delší  než 10 dnů  a nezjedná

nápravu  ani do 10 dnů  od doručení  písemného  oznámení  prodávajícího  o takovém  prodlení.

7, Předčasné  ukončení  Smlouvy  nemá  vliv na ta práva  a povinnosti  smluvních  stran,  u nichž

z jejich  povahy  či kontextu  této  Smlouvy  vyplývá,  že mají  zůstat  v účinnosti  i po dni ukončení

účinnosti  Smlouvy  nebo  mají  vzniknout  ke dni ukončení  účinnosti  Smlouvy.

XIII.  Závěrečná  ustanovení

1.  Právní  vztahy  vzniklé  z této  Smlouvy  a touto  Smlouvou  blíže  neupravené  se řídí platnými  a

účinnými  právními  předpisy  Ceské  republiky,  zejména  občanským  zákoníkem.

2. Výrazům,  které  nejsou  v této  Smlouvě  výslovně  definovány,  je třeba  připisovat  stejný  význam,

jako  je jim připisován  jejími  přílohami.

8



3. V případě  rozporu  mezi  jednotlivými  ustanoveními  této  Smlouvy  se uplatní  pro jejich  výklad

obecná  interpretační  pravidla.

4.  Pokud  tato Smlouva  neupravuje  příslušná  práva  a povinnosti  smluvních  stran,  pak jsou

smluvní  strany  povinny  respektovat  znění  občanského  zákoníku.

5. Prodávající  prohlašuje  ve smyslu,  že zboží  nemá  patentní,  licenční  ani jiné  právní  vady.

Uplatní-li  třetí  osoba  vůči  kupujícímu  nároky  plynoucí  z právních  vad,  prodávající  se zavazuje

škodu  tímto  vzniklou  kupujícímu  bezodkladně  nahradit.

6. Dojde-li  za dobu  účinnosti  této  Smlouvy  ke zrušení  právního  předpisu  a jeho  nahrazení  novým

právním  předpisem  věcně  se dotýkajícím  předmětu  plnění  dle této  Smlouvy  a bude-li  mít  tato

změna  podstatný  dopad  na podmínky  plnění  této  Smlouvy,  zavazují  se smluvní  strany  zahájit

jednání  o uzavření  dodatku,  jehož  předmětem  bude  úprava  vzájemných  smluvních  vztahů  tak,

aby byl v maximální  možné  míře  zachován  předmět,  účel  a obsah  této  Smlouvy  a aby bylo

vyhověno  podmínkám  stanoveným  navazující  normou  dle tohoto  odstavce.  V rámci  tohoto

jednání  nebude  prodávající  vznášet  požadavky  na navýšení  Ceny  za zboží  či poskytnutí

technické  podpory  s výjimkou  případů,  kdy takové  navýšení  bude  objektivně  a prokazatelně

nezbytné  k zachování  předmětu,  účelu  a obsahu  této  Smlouvy

7. Veškeré  spory,  které  vzniknou  ze Smlouvy  nebo  v souvislosti  s ní, které  se nepodaří  vyřešit

přednostně  smírnou  cestou,  budou  rozhodovány  obecnými  soudy  v souladu  se zákonem

č. 99/1963  sb.,  občanský  soudní  řád, ve znění  pozdějších  předpisů.

8. Smluvní  strany  jsou  seznámeny  se skutečností,  že kupující  je povinen  poskytovat  informace

vztahující  se  kjeho  působnosti  dle  zákona  č. 106/1999  sb.,  o svobodném  přístupu

k informacím,  ve znění  pozdějších  předpisů.  Smluvní  strany  souhlasně  prohlašují,  že žádný

údaj  v této  Smlouvě,  včetně  jejích  příloh,  není  označován  za obchodní  tajemství.  Prodávající

prohlašuje,  Že:

a)  Kupující  je oprávněn,  pokud  postupuje  dle zákona  č. 106/1999  sb.,  o svobodném

přístupu  k informacím,  ve znění  pozdějších  předpisů,  poskytovat  veškeré  informace  o

této  Smlouvě  a o jiných  údajích  tohoto  závazkového  právního  vztahu,  pokud  nejsou

v této Smlouvě  uvedeny  (např.  o daňových  dokladech,  předávacích  protokolech,

nabídkách  či jiných  písemnostech).

b)  Veškeré  údaje  uvedené  v této Smlouvě,  popř.  které  jsou  použity  v rámci  tohoto

závazkového  právního  vztahu,  a to i pokud  jsou  získány  od třetích  osob,  nepodléhají

povinnosti  mlčenlivosti  nebo  jinému  postupu  směřujícímu  k ochraně  před  zneužitím  a

zveřejněním.

9. Prodávající  se za podmínek  stanovených  touto  Smlouvou,  v souladu  s pokyny  kupujícího  a při

vynaložení  veškeré  odborné  péče  zavazuje  strpět  zveřejnění  této  Smlouvy  včetně  případných

dodatků  kupujícím  na profilu  zadavatele  a v registru  smluv.

40. Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  povinnost  uveřejnění  této  Smíouvy  dle  zákona

č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto

smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů,  bude  splněna

ze strany  kupujícího.

11. Tuto  Smlouvu  Ize měnit,  doplňovat  nebo  rušit  pouze  formou  písemných  vzestupně  číslovaných

dodatků  podepsaných  smluvními  stranami.  Dodatky  nabývají  platnosti  vden,  kdy  byly

podepsány  oběma  smluvními  stranami  a účinnosti  v den,  kdy  byly  zveřejněny  v registru  smluv.

12. Smlouva  je vyhotovena  ve třech  vyhotoveních  s platností  originálu,  z nichž  prodávající  obdrží

jedno  vyhotovení  a kupující  dvě oboustranně  potvrzená  vyhotovení  této Smlouvy.  Tato

Smlouva  představuje  úplnou  dohodu  smluvních  stran  o předmětu  této  Smlouvy.

13.  Nedílnou  součást  Smlouvy  tvoří  tyto  přílohy:

*  Cenová  nabídka  prodávajícího  (Krycí  list nabídky)

*  Seznam  poddodavatelů  (pokud  jsou)

9



Smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto Smlouvu  přečetly,  že s jejím obsahem souhlasí  a na
důkaz  toho  k ní připojují  svoje  podpisy.

47,  F ,2o21-

lO



ST  ATUT  ÁRNÍ  MĚSTO  ÚSTÍ  NAD LABEM
Právni  odbor

Velká Hradebni 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

Příloha  č. I -  Krycí  list  nabídky

1.  Název  veřejné  zakázky:

KRYCÍ  LIST  NABÍDKY

,,Konvektomat  do  školní  jídelny  FZŠ České  mládeže  II."

2.  Základní  identifíkační  údaje

2.1.  Zadavatel

subjekt:

sídlo:

IČO:

Zastoupeno:

Osoba  oprávněna  jednat  za zadavatele:

Fakultní  základní  škola  Ústí  nad Labem,

České  mládeže  230/2,  pňspěvková

organizace

České  mládeže  230/2,  400  0al Ústí  nad

Labem

445  53 315

Mgr.  Bc. Petrou  Holasovou,  ředitelkou

Mgr.  et Mgr.  Alena  Nováková,  vedoucí

právního  odboru  Magistrátu  města  Ústí

nad Labem

2.2.  Dodavatel

náZeV:

sídlo/místo  podnikání:

tel.  :

e-mail:

bankovní  spojení:

č. účtu:

IČ:

DIC:

osoba  oprávněná  jednat  za dodavatele:

kontaktní  osoba:

tel.:

e-mail:

3.  Nabídková  cena:

Celková  nabídková  cena  bez  DPH:

Samostatně  DPH  21'!/o:

Cena  v Kč celkem  včetně  DPH:

ELKUS  s.r.o.  '-

nám.  Prokopa  Velikého  443/1  2a

400  01 Ústí  nad Labem

47309610

CZ47309610

Vladimír  Plíva,  jednatel  společnosti

Vladimír  Plíva

418  561,00  Kč

87 897,81  Kč

506  458,81  Kč

I
Magistrát  měSta ÚStí nad Labeml  Velká Hradebni  2336/8,  401 00 ÚStí nad Labem
tel.: +420 475 271 111, www.usti-nad-labem.cz



Cena  mimozáručního  a pozáručního  servisu  za 1 hod.  servisu  včetně  dopravy:
400,00  Kč  v Kč  bez  DPH

Samostatně  DPH  21%:  84,00  Kč

Cena  mimozáručního  a pozáručního  servisu  za  1 hod. servisu  včetně  dopravy:
484,00  včetně  DPH

Délka  záruky  v měsících:  36

Záruka  servisního  zásahu  do  24 hodin  od nahlášení  závady:  ano

jednatel  společnosti

ELKUS  s.r.o.

V Ústí  nad Labem,  dne  11.05.2022



'Jl<ll1íl  1 Daíum  26 5 21122

ČESKÁ  TECHNOLOGIE

DO ČESKÉ  KUCHYNĚ

CENOVÁ  NABÍDKA  č.:  Konvektomat  do šj FZŠ České  mládeže

g08g847[1  ; Statutární město Ústí n.Labem
kontaktní  osoba:  ing.  Dalibor  Deutsch

Adresa:

IČ:

DIČ:

tel.:

email:

Ipol.llechnologie, název zařízení, rozměr, lyp l označem l Kčlks I ks I ks celkem l DPH l DPH Kč I Cel vč DPH I

Český  konvekíomaí  20x GN člí  s boilerovým  vyvílením  páry RETIGO  B2011  b 345 338 Kč

Vision  Touch  Conííols  ovládáníKapaciía:  400 - 600 jÍdel

Horký  vzduch  30 -  300 aC

Kombinovaný  režlm  30 -  300 aC 8= displej  -  peíleklní  píehled,  1ednoduché  a
Vaření  v páře 3(1-130  oC inluiíivní  ovládání

Bio vařem  30 -  98 "C  MyVision  -  maximálni  píizpůsobem  menu, vše

V8řenÍjpeČení  přes  noc  -  šeííi  čas i penize  políebné  na hlavni  obíazovce

Časováni  zásuvů  -  možnosl  naslavil  nůzný čas pío každý  zásuv  DOIYkOVÝ Panel -  9ane1 lungule  Qeíleklné  ža

AHC(AcíiveHumidilyConlíol)-aulomaíickáíegulacevlhkoslipío  všechpodminekamaíychlouodezvu.žadne

vynikají(í  výsledky  vaíenj  mechanicke  pívky.  llačilka  či kolečka

Pokročilý  sysíém  vývlnu  páry  -  skvělé  výsledky  vateni  v páře  díky  EaQ  CůOklng -  konveklomal  dODOnH:i vhodnou

dvouslupňovému  předehřevu  vody  v inlegíovaném  íepelném  lecŤnolog::  dle 40Žadované1ío  WSledku

vý1y1611i%5 6-50důVíÍ  leplolni  sonda  -  SeSl méí:CíCF 5()du

Zásuvy  napííč  -  bezpečnějši  a pohodlnéjší  píáce  s gasííonádobami  Í)LO Peílekln:  konlíolu  lePIOl'/ V ladÍe  POkímu

Lepší  vizuálni  konlíola  vložených  gasííonádob  se suíovinami.  1000  programŮ  S 20 kíOkY

Regeneíaceíbankeling  -  podávejle  vice pokímů  v kíalším  Čase P :klO(Famy  -  mOŽnOSÍ Přiřazeni  VlaSlniCÍ

Delía  T vaíeni  -  píeciznosl  pí: píipíavě  velkých  kusů poííavin  plkíogramů  ke každému  progíamu

Nizkoleploíni  vaíem  -  nižši  váhové  zlíáíy,  lep!J chuť  Funkce  Leam  -  uložení  progíamu  se všemi

cook  & HOld -  pO skončení  Vaření  aulomallcky  přejde  dO láZe  změnaml,  kleré  byly  provedeny  V průběhu

udrŽování  vařem

Golden  Touch -  peííeklní  baíva  a kíupavosl  sliskem  lednoho  llačilka  Poslednich  Í 0 -  aulomalické  zobíazeni
Auíomalický  předehřev/zchlazeni  vamé  komoíy  s možnosií  zadaí  posledrích  í O vamÝch  píocesů
požadovanou  íeplolu  Mullilasking  -  unikálni  možnosl  píacovaí  s

Sous-vide.  Sušení,  Sleíilizace,  Konlilovani,  Llzeni -  speciálm  píogíamy  displejem  v píůbéhu  vaíení

píO modem  í gaslronomii  Aulomalický  slaíl  -  možnosl  naplánoval

Oslalnívybaverí'  odloženýslaíl

Aclive  Cleaning  -  syslém  auíomallckého  mylí  s níinimální  EcoLogic  -  údaje  o spoííebě  eleklíické  eneígie

spolřebou  vody  pío kaŽdy vamý  píoces  píimo  na displeji

TíO::lé dveřni  sklo -  minimální  únik lepla.  nízká spolíeba  eneígiei  jž  NekonečnÝ  Čas vaíeni  - uspoíí  čas píi vařerí  v
žádne  popalení  o vnějši  sklo  píovozm  spicce

Obousměmý  venliláloí  -  minimalni  íozdíly  v baívé upečenych  jidel  Paíamel'Y

Klapka  -  íychlé  odvlhčeni  vame  komoíy  pío lepši  kíupavosl  a kíasnou

baívu.  palenlovany  odvlhČovaď  sysíém

7 íychlosli  venlilaloíu  -  konlíola  íychlosli  dislíibuce  a ciíkulace
vzduchu

Fan Slop  -  okamžile  zaslavení  veníiláloíu  bíání  uniku lepla  a páíy  píi

olevíem  dveíi  a zabíaňule  opaíení  obsluhy
Taklováni  venlilmoíu  -  3 kíoky  k lepší íovnoměmosíi

Robusíni  klika -  pío pohodlné  oívlŤáni  sííoje,  anlibakleíiálm  maleíiál

AISI 304 neíezová  ocel -  kvalilni  neíezové  maíenály  se speciálni

náhradm  zavážecí  vozík

inlegíovaná  samonavÍlecÍ  sprcha  žDARMA

gasíronádoba

gasííonádoba

gaslíonádoba

gasííonádoba

rOŠl nprpz

502 Kč

442 Kč

421 KČ

755 Kč

377 Kč

;'1049  Kč

Kapacila  jídel na výde 400 - 600

Eneígie  eleklíina

Vývln  páry:  bojler

Rozleč  zásuvů  [mm] 63

Rozměíy  (Š x V x H) [mml 94B x í 804 x 834
Hmolnosl:  245 kg

Celkový  pÍÍkon:  36,9 kW

Jišíění'  63 A

smalí  GNS 1/165

sm.ill  GNS 1/140

m'ríaz 1ílna GN 1íl-100

nprpz  dí'rovaná  GND 1l1-'lOO

20

í5

í3

í3

3

Celkem  (mezisoučel)
Doprava  (30,KČ/1  km) 30 Kč í 0

monláž,  přlpoiení  zahrnuje:  zholovení  vodovodni  přípolky  až ke konveklomalu  od umyvadla,

napolem  na odpad  v podlaze,  zhoíovenl  eleklío  přípalky  od vypínače  na sléně  až ke

konveklomalu.  Rovněž  je v ceně  monláže  zahínulo  odpojem  slavalÍci  panve,  spoíáku  a 2ks

Iřllroubových  pecí  a lelich  následné  přlpolem  a odskoušení.  Přípojení  a moníáž  nezahrnuje

zhoíovem  el. přípajky  pío  přemísíěne  ířííroubové  pece  a vých.  revizl  na el. přípoiku.
600 Kč 20

připolovaci  maleíiál  cca

zauČení  obsluhy  kuchařem  RETlaO  (2 píacovní  směny)

revize  elektro  na připojenÍ  konveklomaíu  400V
ZDARMA

345338Kč  21% 72 520.98  Kč

;'1049  Kč

í0032Kč  21%

6 624 Kč 2í %

5 470 Kč 21'/o

9 818 Kč 21%

í 130 Kč 2l'/o

39946íKč
300Kč  21%

12000Kč  2í%

6000Kč  ;'I%

OKč  21%

800Kč  2í%

Celkem  bez DPH

2 l 06.72  Kč

í 39Lů4  Kč

í í48.70  Kč

206í.78Kč

237,30  Kč

83 886,81 Kč
63,00  Kč

2 520.00  Kč

l 260,00  Kč

O,OO Kč

168,00  Kč

DPH 2í%

417 858,98  Kč

25 469,29  Kč

í2 í38.72  Kč

8 (N5.04  Kč

6 6í8.70  Kč

í1 879,78  Kč

í 367.30  Kč

483 347,8í  Kč
363.00 Kč

l4  520.00  Kč

7 260,ůO Kč

O,OO Kč

968,00  Kč

Celkem  vč DPH

Elkus  s i o

Nam Prokopíi  l7c1iké1io  44.l/  12,í

4(10 01 Usíí  nad  labcni

l('l  4756[1  I l23

l'-íl1líll  mín'í.c'lkus-gíisíiu  C/

1% ll lí  t'llyus-ga'Jin  cz

IC 4730Q611)  DIC  C%47"41)96111

c ťicíi  88284().'149/  OSllll

OR'Kr  souciv  ÚSíí  n L,  odd  C, vložka  3(i(í2



Síl  (111í'12

418  561  ,OO Kč

Datum  26  5 2022

87 897,81  Kč  506  458,81  Kč

Záruka:  36  měsÍců

Teímín  dodání:  67  lýdny

Vladirmr  Plíva

jednaíel  spol.  Elkus  s.r.o.

íel.  : 77755772B

email:  obchod@eIkus-gastro.cz

Poznámkv:

Provádíme  záruční  i pozáručni  servis.

Rozvoz  chemie  2x do  n'iěsíce  ZDARMA

SOI'VÍS:  závažný  do 2hoďn,  méně  závažný  do  24 hoďn.

Záíučm  seívls  vč.  ceslovnéha:

PozáíuČní  seívis:

MOžnasl  dOkoupil  WIFl-nouleí  prO Okamžilý  přehled  nad  slrojem,  případně  připoiení  píes  dalOVý  kabel*  MOžnOSl

ovládání  z kancelaře.  Neusíaly  přehled  nad  diagnoslikou  slnoje.

Jsme dížilelem =Ceríilikaí pro obchod, prodei a servis konveklomalů  RETIGO= pro uslecký  kraj I ČR

ZDARMA

400,-  Kčíhod.,  dopíava  X)ARMA

Mycí  proslňedek  Cleaner  1 sáČek  (na 1 myíÍ): 22,40  Kč bez  DPH

I I!tis  s i tí

Nííin  ííiolyopa  S'c'hkclin  44A7Í!2íi

4t11) O1 Ustí  nad  I.abcin

+nIn'íi'c'Ikus-gíislr+í  ci

IC 47 '=í]9(r1  í) DIC (2Z4730961(1

i ťičtu í'82846349/  0800

OI< Ki  sííuclv  Úsíi  n I-,  odd  C, vložka  3602



Příloha  -  seznam  poddodavatelů

1)

Název:

Sídlo:

Právm  forma:

Identifikační  číslo:

Rozsah  plněm  Smlouvy:

2)

Název:

Sídlo:

Právm  forma:

Identifikační  číslo:

Rozsah  plnění  Smlouvy:

(doplní  prodávající)

(doplní  prodávající)

(doplm  prodávající)

(doplm  prodávající)

(doplní  prodávající)

(doplrí  prodávající)

(doplní  prodávající)

(doplrí  prodávající)

(doplní  prodávající)

(doplní  prodávající)

yyj k)N+ím. Píokopa Velíke
íel. 475 601 

www

1l




